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او گفته همانگونه که دزدی و اختلاس گناه است بی حجابی هم گناه است| مقام زن این نیست که بزک کرده بیرون رود؛ این

عروسک بازی است.

اصرار ما بر حجاب نادیده گرفتن دیگر منکرات نیست؛ 

«سید احمد خاتمی» خطیب جمعه موقت تهران در نماز جمعه پایتخت گفت:

فلسفه حجاب تکریم شخصیت زن است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا و ایلنا، او گفت:

اصرار ما بر حکم الهی حجاب نادیده گرفتن دیگر منکرات نیست.  تا میگوییم حجاب میگویند به ۴تا تار مو گیر ندهید به اختلاس
و فساد گیر دهید. بیشترین انتقاد و اعتراض به مفاسد دیگر و به ویژه مفاسد اقتصادی از سوی خطیبان نماز جمعه بوده و قوه

قضائیه هم به خوبی در این زمینه اقدام کرده است.
 

وی با اشاره به مناسبت روز ۲۱ تیر ۱۳۱۴ افزود:

در این روز عُمال رضا خان به مسجد گوهرشاد و متحصنین که به کشف حجاب معترض بودند حمله کردند و مردم را کشتند.
روح تمام شهدای حجاب شاد باشد.

وی ادامه داد:

گوهر عفاف زن با گوهر حجاب او می تواند نقش آفرین باشد. امام خمینی (ره) در این زمینه تصریح کردند که اسلام می خواهد
شخصیت زن را حفظ کرده و از او انسان کارآمد بسازد. مقام زن این نیست که بزک کرده بیرون رود، این مقام زن نیست این

عروسک بازی است.

وی ادامه داد:

همانگونه که دزدی و اختلاس گناه است بی حجابی هم گناه است و اتفاقا بسیاری از این بیحجابها زن و فرزند همان دزدها
هستند. بنابراین مساله مبارزه با منکر بیحجابی نباید خراب شود.

خاتمی با اشاره به اینکه در بیش از ۱۰ آیه قرآن و روایات مختلف سخن از حجاب اس، اظهار داشت:

حجاب حکم قطعی قرآن است و اکثر مراجع عظام تقلید هم حجاب را از ضروریات دین میدانند. 

وی افزود: 

میکرد. دعوت بهائیت به بیحجابی با را مردم که بود بهایی العین غره بیحجاب اولین میرسد. نفر ۲ به ایران در بیحجابی
ایران به وقتی و دهد انجام را دستوراتشان که داشتند نگه را او و رفت ترکیه به روز ۱۰ که بود قلدر خان رضا هم فرد دومین
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وی سخنم با بیحجابها است که کدام تاریخ را بر میگزینند؟ غرهالعین برگشت فاجعه گوهر شاد را رقم زد. ر
مطمئناً زنان ایران تاریخ ایرانی را برمیگزینند. مسئله حجاب یک بهایی یا رضا خان قلدر یا قرآن و حضرت فاطمه؟

 مسئله فرعی نیست، یک مسئله اصلی است. شورای عالی انقلاب فرهنگی در سال ۱۳۸۴ یک مصوبه ۳۰۰ مادهای داشته که
رئیس جمهور اخیرا آن را ابلاغ کرده که بسیار خوب است. مقابله با بیحجابی باید قانونی باشد و اقدامات غیر قانونی و

خودسرانه خلاف شرع است و چه بسا پیروان بیحجابی خودشان این صحنه را به وجود بیاورند. متدین حواسشان باشد. حجاب
 نفس واژه حجاب اجباری واژهای غلط و قانون است و همه جای دنیا قانون دارند و با پسوند اجبار خرابش نمیکنند.

. کسانی که برای زیر سؤال بودن حجاب است. بیحجابی در حقیقت ضربه زدن به امنیت روانی جامعه است
بستر این گناه را فراهم میکنند و فراخوان میزنند و آن ها که بیحجابی را تشویق میکنند و میگویند این گناه کار قشنگی

است هم در این گناه بی حجابی سهیم هستند. 

[1] حجاببرچسب ها: 
[2] نماز جمعه

[3] فساد
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